
ZARZĄDZENIE NR 1333/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 29 kwietnia 2024 r.  

 
zmieniające zarządzenie nr 1331/2018 w sprawie powołania składu osobowego Zespołu 

ds. oceny przydatności rzeczy znalezionych przejętych na własność Miasta Krakowa - 

miasta na prawach powiatu i określenia zakresu jego działania 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

oraz art. 187 § 2 zd. 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 

1890, 1933) w zw. z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach znalezionych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 501) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 1331/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Zespołu ds. oceny przydatności rzeczy znalezionych 

przejętych na własność Miasta Krakowa - miasta na prawach powiatu i określenia zakresu jego 

działania wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„6) Członek – Jarosław Frycz – Centrum Obsługi Informatycznej;”; 

 

2) w § 1 ust. 1 pkt  8 otrzymuje brzmienie: 

 

   „8) Członek – Ilona Szatanik – Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia;”; 

 

3) w § 1 ust. 1 pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje punkt 12 w brzmieniu: 

 

„12) Członek – Anna Frankowska – Wydział Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji 

Mienia.”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


